MUNICIPIO DE XIUTETELCO PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en pesos)

2024

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB,FISCAL, F. DIST. DE APORT,TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB
PART, APORT, CONV, INCENT., DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
}  DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORC U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS 'Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

~ MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS Al EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
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4,363,725.65
2,029, 688.50
0.00

0.00
1,633,983.50
175,371.00
524,682.65
0.00

51,130,478.17
51,130,478,17
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

55,494,203.82

11,268,583.61
7,009,638.40
1,940,555.92
2,318,389.29

8,404,482,60
0.00
190,000.00
0.00
8,206,482,60
0.00

0.00

0.00
8,000.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

11,528,576.60
3,109,062,00
0.00

0,00
5,725,085.03
2,430,165.57
264,264.00
0.00

183,314,218.,20
183,314,218.20
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

194,842,794.80

75,410,098.25
25,712,410.49

9,810,118.36
39,887,569.40

18,108, 686.15
5,298,198.05
80,000.00
0.00
12,722,288.10
0.00

0.00

0.00

8,200.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00



MUNICIPIC DE XIUTETELCO PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en pesos)

2025 2024

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOY0OS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 13,642,212.45
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES 0.00 13,642,212.45
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA . 6,179,031.98 106,313,948.75
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 6,179,031.98 106,313,948.75
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 25,852,098.19 213,474,945,60
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESBHORRO) « ' vvvvvvvvunnnssnnnnnnrenns A S S R B 29,642,108.63 -18,632,150.80
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